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Duke u bazuar né€ nenin 13 dhe 58 shkronja f dhe nenit 62 paragrafi 1 dhe 2 t& Ligjit pér
Vetéqeverisje Lokale (Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008),), nenit 57 t&
Statutit t& komunés s& Dragashit Nr. 06-103/1 i datés 11.09.2008, Kryetari i Komunés merr
kete:
VENDIM
PER EMERIMIN E DREJTORIT Tk DREJTORISE Si. ADMINISTRATES
|
z.Vetim Ramadani , emérohet né pozitén e drejtorit t& Drejtorisé s& Administratés né
Komunén e Dragashit.
I
Mandati i drejtorit do t& fillon nga data 30.12.2021 dhe do t¢ jet€ i nj&jté me mandatin e kryetarit
t& Komunés. Emérimi i béré me kété vendim mund t& rishqyrtohet né ¢do kohé nga ana e
kryetarit t&¢ Komunés.
11T
Detyrat dhe pérgjegjésit e drejtorit t& Drejtorisg, Jané t€ pércaktuara me Ligjin nr.-03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, Statutin e Komunés sé& Dragashit dhe udh&zimet strategjike dhe politike
t& kryetarit t& Komunés si dhe né pajtim me ligjet dhe aktet nénligjore né fugi.

v
I emé&ruari do ti raportoj rregullisht kryetarit t& Komunés pér procesin e vendimmarrjes dhe
funksionimin e Drejtorisé q¢ e udhgheqg.
\%
PEr zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Kabineti i Kryetarit, Zyra e Personelit dhe
Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.
VI

Ky Vendim hyn né& fuqi q& nga dita e nénshkrimit nga kryetari i komunés.
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* Vendimi iu dérgohet: (€3 7\ * F/
- Té& eméruarit, 2loz Y7 £ L&/

- Drejtorisé pér Ekonomi dhe Financa,
- Sektorit t& Personelit,
- Arkivés s& Kryetarit.
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UG u Dacuar né noithursin pdr idarjn ¢ bursave por studeit e 511 370773 1< dales
16.10.2020 per 100 bursa. si dhe rishpalljes se konkursit nr 13/741 t& datés 24 11.20200 né
raportin pérfundimiar te komisionit pér vieresimin e kérkesave dhe marrjen e vendimit nga
komisioni vieresuese me nr te protokollit 13/772 1& datés 05.12.2020. nenin 13 dhe 14 ¢ Liggit
pér Velgeverisje Lokale, ne reegullorén pér Kushiet, kriteret dhe procedurat ¢ ndarjcs s¢

subvencioneve-Bursave moe numer (8 protokollit 01 NrOAOQIRTRR7/ 1o datis 24,12 2010,

Kryetart 1 Komunds merre kété ;

VIENDIM

I T¢ béhél pagesa ¢ stutenteve sipas listés pérfundimtare nga komisioni vierésues

2. Pas kalimil ¢ afatit € ankesave nuk ka pasur asnje ankesé nga aplikuesit
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4. Pagesa duhet 1€ realizohet nga programi pér sunvencione dhe transfere si pas programit
21/621716009/22200/00000/0111
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